Fasadeeksperten AS dømmes til å betale 67 000 kroner til Sameiet Maridalsveien 

48 innen 2 – to – uker fra dommen er forkynt og med tillegg av forsinkelsesrente 

fra 2. august 2020 til betaling skjer. 

2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Fasadeeksperten AS 1 433 230 – 

enmillionfirehundreogtrettitretusentohundreogtretti – kroner til Sameiet 

Maridalsveien 48 innen 2 – to – uker fra dommen er forkynt. 

3. I sakskostnader for tingretten betaler Fasadeeksperten AS 434 719 – 

firehundreogtrettifiretusensyvhundreognitten – kroner til Sameiet Maridalsveien 48 

innen 2 – to – uker fra dommen er forkynt. 

Kristin Robberstad Helge Røstum Randi Carlstedt 

Dokument i samsvar med undertegnet original